III. Impune abesse nemini fas esto, nisi antea causas evidentissimas, aut ipse aut per Schedulam, alleget.

IV. Venientem et exeuntem Praeceptorem aut alium virum honoratum assurgendo caputque detegendo devote prosequuntur.

V. Non Rectori tantum, sed debite omnibus Praeceptoribus obtemperanto, nec increpantibus responsanto, nec punientibus resistunt.

VI. In Tertia, Quarta et Quinta Classe cum Praeceptoribus, Condiscipulis et aliis Doctis non nisi Latine loquuntur. Et haec consuetudo severe est conservanda: ideoque Decurionibus prae-euntibus se invicem Germanice loquentes observanto, sibi que invicem signa immodestiae et Linguae Germanicae tradunt et transgressores Praeceptorum deferunt.

VII. Coitiones et consessus per vicina loca aut Classes vitanto, nec Praeceptoribus absentibus nedum praesentibus discurrunt.

VIII. Rebus ad Scholam pertinentibus damnum ne inferunt.

IX. Qui aliunde advenierint nomina apud Rectorem profitentur, examinantur, fidem erga Leges adstringuntur, et Rectori pro Examine et dato loco vel sessione satisfaciunt.

X. Ludis illiberalibus ne incumbunt.

XI. In Minervalibus caeterisque, quae praescripta sunt, justo tempore sine dilatione solvendis, alacres sunt: Qui autem pauperiores sunt, conditionem suam aperiant.

XII. Nullus Exercitia styli proposita impune negligit.

XIII. Diaria et Ephemerides nunquam de manibus deponunt.

XIV. Sine Testimonio petito, aut consensu Rectoris nemo sub poena notae ingratitude discedit.

Publicatum in Schola Senatoria, praesentibus Dn: Epho.

ex amplissimi Senatus Ordine et Ministerio Deputatis.

27 Augusti Anno 1627.

LEGES SPECIALES QVINTAE CLASSIS.

I. Universa Classis distingvatur in duos Ordines, quorum primum constituunt quinque prima subsellia, alterum reliqua.

II. Duo Ephori Ordinibus his praefecti sunt, alter, qui Superiores observet, alter qui Inferiores.

III. Praeter hos duos Ordines tertius esto eorum, qui nec sunt membra Chori Symphoniaci nec eum adjuvare possunt. Hi frequentabunt Templum, in quo Musica non exercetur, et inter se alium habeant Ephorum.

IV. In Templo unusquisque tempestive cum diebus festis, tum profestis adesto, et suo officio strenuus fungitor.

V. Si quis Choro Symphoniaco inscriptus emanserit ex Templo aut tardius adfuerit, mulctabitur secundum Leges musico Choro seorsim praescriptas.

VI. Si quis reliquorum emanserit, eidem sive mulctae sive poenae subjiciatur, quae is dignus censetur, qui Schola abfuerit.

VII. Absentium autem poena est solidus Lubecensis.

VIII. Tarde venientium pro ratione morae mulcta et poena instituitur, ut uniuscujusque quadrantis absentia $\frac{1}{8}$ solidi Lubec. estimetur.